2022年２月14日

各   位

会 社 名 株式会社 SANKO MARKETING FOODS

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年６月期第２四半期連結累計期間において、以下のとおり営業外収益及び特別損

失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金等により、2022年６月期第２四半期連結

会計期間（2021 年 10 月１日～2021 年 12 月 31 日）において１億 87 百万円、2022 年６月期第

２四半期連結累計期間（2021 年７月１日～2021 年 12 月 31 日）において６億 15 百万円を営業

外収益に計上いたしました。

２．特別損失の計上について

当社は、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、2022年６月期第２四半期連結会計期間

（2021年 10月１日～2021年 12月 31日）において減損損失４百万円、2022年６月期第２四半

期連結累計期間（2021 年７月１日～2021 年 12 月 31 日）において６百万円を計上いたしまし

た。

３．今後の見通し

2022年２月 14日付で公表しました「2022年６月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

をご参照下さい。

以 上